Estado do Ceará

t..JII1D D 	(J1 E :E 	ID E 	ID tJ 	cD

PORTARIA DE DIARIA N°  0927002 de 27 de Setembro de 2017

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA (S), de acordo com a Lei
Municipal n°  07812010, C/C com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO
DOS MUNICÍPIOS.

Codigo -Nome 	 C. P. E.
0351-MARIA RACHEL ALCANTARA 	 026. 802.313-17

Nível da diária 	Quantidade 	Vr.Unitario 	Vr. Total
1 	 1,0 	 70,00

70,00

Destino 	 Período
FORTALEZA (CE)

29/09/2017

Finalidade
PARTICIPAR DA 4 REUNIAO MENSAL DA UNDIME 2017, A REALIZAR-SE NO DIA
29 DE SETEMBRO DE 2017, NO SALAO MULTIUSO DO CENTRO DE CONVIVENCIA
DO SERVIDOR PUBLICO, LOCALIZADO NA AVENIDA ALBUQUERQUE LIMA, S/N,
CENTRO ADMINISTRATIVO, CAMBEBA, FORTALEZA-CE.

- 	 ------------

Gestor

RECIBO

Recebi da(o) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, a quantia de R$
70,00 ( SETENTA REAIS ), Conforme portaria n°  0927002 de 27/09/2017.

PAGO CONFORME COMPRO VANTE ANEXO
Beneficiário

BANCO:

RECURSO:j
CHEQUE: 'r LQ

DATA: _4a!J_

1 	 ------------

 EM: 	 1